Montée du Serre de Barre : temps global
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Nom équipe
GUDEFIN YANN
RANCHIN MANU
COMBALUZIER FABIEN
BENET PIERRE
DEMARET-JOLY ALBIN
ELDIN HUGO
DAVID LESQUER
TOMACHEVSKY JIM
LAURENT JULIEN
CORTES JEAN
SALU STEVEN
BAYLE STEPHANE
AMIEL PASCAL
GIL OSCAR
LEMEUNIER RUDY
BALME FLORIAN
COSTE OLIVIER
HEUMARTIER JEROME
ECHARD SIMON
PARDOEN TOMA
COLLE LUC
VIAL ALBAN
BERNARD PATRICK
BECOURT MAXENCE
HOCQUIGNY FREDERIC

|25 Aot -5erre
{ Lravieres
L b el 750 o+
S/ km el 150 -+

Catégorie
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Juniors Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Juniors Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes

ae barre

Tps final Pts finaux
0:29:37
0:31:50
0:32:06
0:33:08
0:33:24
0:34:52
0:35:18
0:35:24
0:35:51
0:36:13
0:36:48
0:37:45
0:37:57
0:38:43
0:39:18
0:39:21
0:40:18
0:41:00
0:41:17
0:41:36
0:41:46
0:41:49
0:43:15
0:43:49
0:46:02
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HOYON BRUNO
GARCIA MARIE LINE
BEINING MARC
FONBON THEO
WISNIEWSKI ALAIN
BEINING JAEL
SOLIGNAC HERVE
MESCLON ROMAIN
FORT OLIVIER
ELDIN JEAN FRANCOIS
PRAT ANTHONY
BIENNIER CHRISTIAN
COLLE LAURE

Masters Hommes 0:46:05

Masters Filles 0:47:14
Espoirs - Seniors Hommes 0:47:23
Espoirs - Seniors Hommes 0:47:24

Masters Hommes 0:48:15
Juniors Hommes 0:50:18
Masters Hommes 0:51:07
Espoirs - Seniors Hommes 0:51:51
Masters Hommes 0:52:21
Masters Hommes 0:53:34
Espoirs - Seniors Hommes 0:55:12
Masters Hommes 0:55:41
Masters Filles 1:00:14

Montée du Serre de Barre : temps de la montée seche

Clt Dossard Nom équipe
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GUDEFIN YANN
RANCHIN MANU
COMBALUZIER FABIEN
DEMARET-JOLY ALBIN
BENET PIERRE
TOMACHEVSKY JIM
ELDIN HUGO
CORTES JEAN
LAURENT JULIEN
DAVID LESQUER
SALU STEVEN
AMIEL PASCAL
BAYLE STEPHANE
GIL OSCAR
BALME FLORIAN
LEMEUNIER RUDY
COSTE OLIVIER
ECHARD SIMON
HEUMARTIER JEROME
COLLE LUC
PARDOEN TOMA
VIAL ALBAN
BERNARD PATRICK
HOYON BRUNO
BECOURT MAXENCE
HOCQUIGNY FREDERIC
GARCIA MARIE LINE
FONBON THEO
WISNIEWSKI ALAIN

Catégorie Tps final Pts finaux
Espoirs - Seniors Hommes 0:18:24

Masters Hommes 0:20:16
Masters Hommes 0:20:32
Juniors Hommes 0:21:09
Espoirs - Seniors Hommes 0:21:28
Espoirs - Seniors Hommes 0:22:25
Espoirs - Seniors Hommes 0:22:31
Masters Hommes 0:22:43
Espoirs - Seniors Hommes 0:22:56
Masters Hommes 0:23:03
Masters Hommes 0:23:47
Masters Hommes 0:24:06
Masters Hommes 0:24:11
Juniors Hommes 0:24:36
Espoirs - Seniors Hommes 0:25:13
Espoirs - Seniors Hommes 0:25:17
Masters Hommes 0:25:24
Espoirs - Seniors Hommes 0:26:02
Masters Hommes 0:26:20
Masters Hommes 0:26:24
Masters Hommes 0:26:39
Espoirs - Seniors Hommes 0:26:49
Masters Hommes 0:27:06
Masters Hommes 0:28:39
Espoirs - Seniors Hommes 0:28:44
Masters Hommes 0:30:00
Masters Filles 0:30:21
Espoirs - Seniors Hommes 0:31:20
Masters Hommes 0:31:21
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BEINING MARC
SOLIGNAC HERVE
MESCLON ROMAIN
BEINING JAEL
ELDIN JEAN FRANCOIS
FORT OLIVIER
BIENNIER CHRISTIAN
PRAT ANTHONY
COLLE LAURE

Espoirs - Seniors Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Juniors Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Masters Hommes
Espoirs - Seniors Hommes
Masters Filles

0:31:41
0:32:13
0:34:04
0:34:18
0:34:50
0:35:17
0:36:28
0:36:32
0:39:05



